
www.nanlitomerice.czwww.nanlitomerice.cz

Nerudova 2215, 412 01  Litoměřice ● IČ 44564287 ● DIČ CZ44564287 ● 

tel. 416 732 335 ● tel./fax 416 732 330 ● GSM brána 606 683 840 ● tel. ČD 

972 432 488 ● e-mail nan@nanlitomerice.cz ● http://www.nanlitomerice.cz

● Orgány společnosti

 Ing. David NOVÁK jednatel

 Josef VAŇOUSEK jednatel

● Vedení společnosti

 Ing. Radek KUDRNÁČ ředitel

 Pavel ČECH, DiS výrobně-technický náměstek

● Profesní střediska

 ● Středisko kolejových staveb

 ● Svařovací středisko

 ● Středisko mostních staveb

 ● Středisko kolejové mechanizace

 ● Středisko Elektrárna Ledvice

Vážení obchodní partneři, společníci a kolegové,

předkládáme Vám výroční zprávu za rok 2005.

Výsledky dosažené v tomto roce nám potvrzují, že naše společnost je na dobré cestě a že se 
příznivě rozvíjí. V průběhu roku jsme realizovali řadu zajímavých staveb a projektů. Patří k nim 
například stavba elegantního silničního obloukového mostu v lokalitě Žďárek. Naše hlavní 
stavební výkony však byly opět zaměřeny na železniční stavby.

K certifikátu systému jakosti dle ČSN EN ISO 9001:2001, který je v naší společnosti zaveden 
již od roku 1999, jsme získali certifikát EMS managementu dle ISO 14001.

Významným krokem v životě naší firmy bylo rozhodnutí vybudovat nové skladově-administrativní 
centrum. Tento projekt jsme realizovali vlastními kapacitami v oblasti návrhu i v samotné stavbě. 
Areál byl postaven za 8 měsíců a při jeho budování jsme si ověřili, že máme našim zákazníkům 
co nabídnout i v oblasti pozemního stavitelství.

Vážení obchodní partneři, děkujeme Vám za důvěru, kterou jste nám v roce 2005 
poskytli, a chceme Vás ubezpečit, že uděláme vše, co bude v našich silách, abychom 
Vaši přízeň neztratili.
Zároveň chceme poděkovat všem našim kolegům za kvalitní a odpovědnou práci.

jednatelé

Z
á

k
la

d
n

í 
ú

d
a

je
 o

 s
p

o
le

čn
o

s
ti

Z
á

k
la

d
n

í 
ú

d
a

je
 o

 s
p

o
le

čn
o

s
ti

Ú
v

o
d

e
m

Ú
v

o
d

e
mVÝROČNÍVÝROČNÍ

ZPRÁVAZPRÁVA
20052005

Naše nové sídlo v Litoměřicích



Stavba kolejové vlečky do automobilky TCPA v Kolíně

V
ý

sl
e

d
k

y
 h

o
s

p
o

d
a

ře
n

í 
v

 r
o

ce
 2

0
0

5
V

ý
sl

e
d

k
y

 h
o

s
p

o
d

a
ře

n
í 

v
 r

o
ce

 2
0

0
5

V
ý

z
n

a
m

n
é

 s
ta

v
b

y
 r

o
k

u
 2

0
0

5
V

ý
z

n
a

m
n

é
 s

ta
v

b
y

 r
o

k
u

 2
0

0
5

Oprava dvojité kolejové spojky,  
žst. Litoměřice dolní nádraží

MOSTNÍ STAVBYMOSTNÍ STAVBY

STAVBA 
OBLOUKOVÉHO 
MOSTU 
VE ŽĎÁRKU

JAK OPRAVUJEME KOLEJEJAK OPRAVUJEME KOLEJE

STAVBA 
NOVÉHO SÍDLA 

SPOLEČNOSTI 
V LITOMĚŘICÍCH

POZEMNÍ STAVBYPOZEMNÍ STAVBY

Oprava výhybkové skupiny, 
žst. Ústí nad Labem západ

KOLEJOVÉ STAVBYKOLEJOVÉ STAVBY

Účetní uzávěrka je sestavena v souladu s účetními předpisy platnými v České republice.

HLAVNÍ UKAZATELE (v tis. Kč) rok 2005 rok 2004

Aktiva celkem 119 259 106 693

Stálá aktiva 19 487 15 336

Oběžná aktiva 99 229 91 014

 Krátkodobé pohledávky 51 625 33 216

 Krátkodobý finanční majetek 40 376 54 110

Časové rozlišení 544 343

Pasiva celkem 119 259 106 693

Vlastní kapitál 92 260 77 925

 Základní kapitál 17 850 17 850

Cizí zdroje 23 821 28 768

 Krátkodobé závazky 27 012 27 332

 Bankovní úvěry 0 0

Časové rozlišení 3 178 0

Výkony a prodej zboží 199 587 188 475

 z toho: tržby za prodej služby a zboží 189 434 189 861

Osobní náklady 39 434 36 115

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 5 491 4 824

Provozní výsledek hospodaření 18 687 21 125

Výsledek hospodaření za účetní období 14 335 15 360


